

# ÅRSREDOVISNING

## för

# GasNeon LED Sign AB

Org.nr. 556200-2690

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Lorentz Andersson, Styrelseledamot  
2024-06-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer, tillverkar och reparerar allt inom skyltar och neonbelysning.  
Framtidsutsikter för GasNeon LED Sign AB hösten 2024, kalenderåret 2025

Under några år av turbulent marknad, covid med eftersläpning, inflation, kan vi se ljuset i tunneln med en utökad efterfrågan av våra produkter.

Vi kommer att under året utöka bolagets försäljning genom omorganisation, utökad marknadsföring samt rekrytera säljpersonal.

GasNeon LED Sign AB

Lorentz Andersson

VD

Företagets säte är Göteborg

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 719 922	10 314 548	8 423 449	6 858 642
Resultat efter finansiella poster	-728 668	301 582	268 054	-10 158
Soliditet (%)	5,79	19,11	15,76	7,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% till följd av mindre efterfråga samt projekt som blivit pausade av bygglovs processer

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	99 492	232 441	451 933
Utdelning			-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning			232 441	-232 441	0
Årets resultat				-728 668	-728 668
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	231 933	-728 668	-376 735

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade  
aktieägartillskott  
GasNeon LED Sign AB  
uppgår till: 500 000 0  
Org.nr. 556200-2690

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	731 933
Årets resultat	<u>-728 668</u>
	<b>3 265</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 265</u>
	<b>3 265</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 719 922	10 314 548
Övriga rörelseintäkter		15 932	13 113
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>6 735 854</u>	<u>10 327 661</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 467 812	-4 582 910
Övriga externa kostnader		-2 019 446	-2 029 224
Personalkostnader	2	-2 824 570	-3 277 157
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 275	-29 025
Övriga rörelsekostnader		<u>-16 602</u>	<u>-27 630</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-7 356 705</u>	<u>-9 945 946</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-620 851	381 715
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 951	1 801
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-113 768</u>	<u>-81 934</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-107 817</u>	<u>-80 133</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-728 668	301 582
<b>Resultat före skatt</b>		-728 668	301 582
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-69 141
<b>Årets resultat</b>		<u>-728 668</u>	<u>232 441</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>37 050</u>	<u>65 325</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 050</b>	<b>65 325</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 050</b>	<b>65 325</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>225 428</u>	<u>162 618</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>225 428</b>	<b>162 618</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		622 259	352 282
Övriga fordringar		27 496	36 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>834 234</u>	<u>727 218</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 483 989</b>	<b>1 116 120</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>381 500</u>	<u>1 020 237</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>381 500</b>	<b>1 020 237</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 090 917</b>	<b>2 298 975</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 127 967</b>	<b>2 364 300</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		731 933	99 492
Årets resultat		-728 668	232 441
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>3 265</u>	<u>331 933</u>
<b>Summa eget kapital</b>		123 265	451 933
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder		216 895	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>216 895</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		6 000	0
Leverantörsskulder		843 445	703 759
Skatteskulder		0	90 955
Övriga skulder		686 726	783 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		251 636	333 780
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 787 807</u>	<u>1 912 367</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 127 967</b>	<b>2 364 300</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5-20

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2023** **2022**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 5,00 5,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 280 519 280 519

**Utgående anskaffningsvärden** 280 519 280 519

Ingående avskrivningar -215 194 -186 169

Årets avskrivningar -28 275 -29 025

**Utgående avskrivningar** -243 469 -215 194

**Redovisat värde** 37 050 65 325

**Not 4 Långfristiga skulder** **2023-12-31** **2022-12-31**

Förfaller mellan 2 och 5 år 216 895 0

216 895 0

GasNeon LED Sign AB

Org.nr. 556200-2690

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	715 000	715 000
	Belånade fordringar	543 920	386 336

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sävedalen

Lorentz Andersson

Lorentz Andersson

2024-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats den . 24 juni 2024

Fredric Alm

Fredric Alm

Auktoriserad revisor FAR
